様式9
競争入札参加資格審査申請書変更届

                                                          令和    年    月    日
  公益財団法人豊田市文化振興財団
  理　事　長　様

                            申請者　所　在　地

                                    商号・名称

                                    代表者氏名

    先に提出した令和　　　　　年度入札参加資格審査申請書の記載事項を下記のとおり変更しましたので関係書類を添えて届けます。

	   ①商号・名称          ②代  表  者      ③本店所在地　    ④受　任　者
   ⑤委任する営業所      ⑥委任先所在地    ⑦実　　　印   　 ⑧使　用　印　鑑
   ⑨技　術　者　等      ⑩許可・登録      ⑪電話・FAX番号  ⑫そ　の　他

	  変更番号
	    変      更      前
	    変      更      後
	  変更年月日

豊田市競争入札参加資格認定を受けている方
	豊田市へ変更の届出済

届出してある場合は「○」を記入ください。

（添付書類）
      ①②③⇒履歴事項全部証明書（写）    ①④⑤⑥⇒委任状
      ①⑤⑧⇒使用印鑑届      　　⑩⇒許可・登録証明書（写）
5 ⑦⇒印鑑証明書（写）　　  ⑨⇒資格証明書（写）及び経歴書
　　　⑤⑥⇒愛知県税、豊田市税の納税証明書又は愛知県税、豊田市税の納税義務がないことの申出書（様式6、様式7）

      ※豊田市競争入札参加資格認定を受けている方で既に豊田市に変更の届けを提出している方は、「履歴事項全部証明書」「納税証明書」の添付を省略できます。